

FİZİKİ TƏRBİYƏ VƏ ÇAĞIRIŞAQQƏDƏR HAZIRLIĞIN TƏDRİSİ TEXNOLOGİYASI KAFEDRASI

Fiziki tərbiyə və çağırışaqqədər hazırlığın tədrisi texnologiyası kafedrası ilkin olaraq ayrıca fakültə kimi təsis edilmişdir. Belə ki, SSRİ Nazirlər Sovetinin 1978-ci il 25 avqust tarixli qərarına uyğun olaraq orta təhsil müəssisələrində ibtidai hərbi hazırlığın inkişaf etdirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 1979-cu il 21 dekabr tarixli 63 nömrəli əmri ilə İbtidai hərbi və fiziki təlim fakültəsi yaradılmışdır. Fakültəyə ilk tələbə qəbulu isə 1981-ci ildə həyata keçirilmişdir.

Gənclərin çağırışaqqədərki hazırlığı və onun tədrisi metodikası kafedrasında 18 nəfər peşəkar zabit fəaliyyət göstərirdi. Kafedrada taktiki və texniki hazırlıq, rabitə vasitələrindən istifadə, kəşfiyyat və əks-kəşfiyyat təlimləri keçirilir, tağım komandirlərinə lazım olan digər biliklər öyrədilirdi. Həmin dövrdə kafedrada təcrübəli zabitlər - polkovnik-leytenantlar İsmayıl Əsgərov, Eldar Babayev, Şikar Şikarov, mayorlar Niqmatulin, Lubin, A.İslamov, V.Zaykin və başqaları hərbi sənətin sirlərini tələbələrə dərinləndirərək öyrətmişlər.

Bədən tərbiyəsi və yüngül atletikanın tədrisi metodikası kafedrasında fiziki tərbiyənin nəzəriyyəsi, metodikası, bədən tərbiyəsi tarixi, bədən tərbiyəsinin təşkili və idarə olunması, yüngül atletika və onun tədrisi metodikası fənləri üzrə mühazirə, seminar, laborator və praktik məşğələlər aparılmışdır.

Təhlükəsizlik və idman oyunlarının tədrisi metodikası kafedrasında idmanın güləş, gimnastika, idman oyunları, üzgüçülük növü üzrə dərslər tədris olunmuşdur. Bədən tərbiyəsi və idman kafedrasına müxtəlif vaxtlarda baş müəllim R.Y.Rəsulov, dosent S.H.Ağayev, professor Ə.Ə.Mehdiyev, pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru, dosent A.Ə.Əmiraslanov rəhbərlik etmişlər.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 2000-ci il 2 oktyabr tarixli 509 nömrəli əmri ilə fakültənin kafedraları 3 kafedrada - İdman fənləri, Fiziki tərbiyənin nəzəriyyəsi və metodikası, Hərbi kafedralarda birləşdirilərək Coğrafiya və çağırışaqqədər hazırlıq fakültəsinin tərkibinə daxil edilmişdir.

ADPU-nun Elmi Şurasının 2016-cı il 9 fevral tarixli qərarı ilə İdman fənləri, Fiziki tərbiyənin nəzəriyyəsi və metodikası və Hərbi kafedralar birləşdirilərək Fiziki tərbiyə və çağırışaqqədər hazırlığın tədrisi metodikası kafedrası adlandırılaraq Musiqi və təsviri incəsənət fakültəsinin tərkibinə daxil edilmişdir. Eyni zamanda 2016-cı il 9 mart tarixli 3\87 nömrəli əmr ilə Musiqi və təsviri incəsənət fakültəsinin adı dəyişdirilərək Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışaqqədər hazırlıq fakültəsi adlandırılmışdır.